
Uchwała Nr XLIV/552/98
Rady Miasta Szczecina
z dnia 30 marca 1998 r.

uchylająca uchwałę w sprawie kontraktu na budowę oczyszczalni ścieków 
"Pomorzany" oraz upoważniająca do ogłoszenia przetargu na dokumentację techniczną 
dla oczyszczalni.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

terytorialnym (Dz. U. z 1996 r. Nr 13, ���������	
���
�����������	
����
�����������	
�

���
������������������
��	
��
����������	
����
�����������	
����
�����������	
����
�

����������	
����
����������

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

����

��������

����

1. Wycofuje się upoważnienie dla Zarządu Miasta do zawarcia z Generalnym 
Realizatorem Inwestycji, firmą BPiRI "Prosynchem" Sp. Z o. o. z Gliwic kontraktu na 
realizację inwestycji p. n. "Budowa pod klucz" w systemie Generalnego Realizatora 
Inwestycji mechaniczno-biologicznej oczyszczalni ścieków "Pomorzany" o 
przepustowości 77 400 m3/d wraz z pompowniami "Białowieska" i "Górny Brzeg" 
oraz rurociągami dosyłowymi.

2. Upoważnia się Zarząd miasta do ogłoszenia przetargu na opracowanie dokumentacji 
technicznej dla mechaniczno-biologicznej oczyszczalni ścieków "Pomorzany" o 
przepustowości 77 400 m3/d.

����

��������

����

Z chwilą wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr XLI/516/97 Rady Miasta 
Szczecina z dnia 29 grudnia 1997 r. w sprawie kontraktu na budowę oczyszczalni ścieków 
"Pomorzany".

����

��������

����

��������������ały powierza się Zarządowi Miasta.

����

��������

����

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Zbigniew Zalewski


